

DZ/2215/61/416/2012

**WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/61/2012 na dostawę: „Dostawa zestawów do separatora COBE – SPECTRA, SPECTRA – OPTIA i nalepek promienioczułych (zadania 1-2) ”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/61/2012 na „Dostawa zestawów do separatora COBE – SPECTRA, SPECTRA – OPTIA i nalepek promienioczułych (zadania 1-2), ”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

**Pytanie nr 1** Prosimy o wyjaśnienie zapisu SIWZ, odnośnie którego przedłożone próbki powinny być zgodne z załączonymi do oferty dokumentami określonymi w Rozdziale V pkt. 4.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga by próbki były zgodne z załączonymi do oferty dokumentami określonymi w rozdziale V pkt. 3

**Pytanie nr 2 dotyczy Zadań nr 1 i 2** Prosimy o dopuszczenie dla przedmiotu zamówienia w zakresie zadań 1 i 2 okresu gwarancji/ ważności nie krótszego niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Dla Zadania Nr 1 – Zamawiający nie dopuszcza

Dla Zadania Nr 2 – Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 3 Dotyczy Zadania Nr 1** Prosimy o dopuszczenie dla przedmiotu zamówienia w zakresie pozycji 2-5 zadania 1 okresu gwarancji/ ważności nie krótszego niż 15 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza okres gwarancji/ważności nie krótszy niż 15 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego dla pozycji 2 – 5.

**Pytanie nr 4 Dotyczy Zadania Nr 2** Prosimy o dopuszczenie dla przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 2 okresu gwarancji/ ważności nie krótszego niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza okres gwarancji/ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

ca D YREKTOR  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek